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Ushbu pudrat shartnomasi <Buyurtmachi> deb ataluvchi euyi CHirchiq TTB
va uning nomidan Nizom asosida ish olib boruvchi raxbari A.R.Eshmuratov bir
tomondan va <Pudratcrri> deb ataluvchi <ASLIDDIN FAyz BIZNES> MCHJ

va uning nomidan Nizom asosida-ish olib boruvchi raxbari M.Sherbekov
ikkinchi tomondan kelishuv asosida amaldagi qonunlarga muvofiq tuzildi

"., I. SHARTNOMANING PREDMETI

shartlariga muvofiq
dalolatnomasi loyixa

etilgan ishlarni baiarib

2.4. Bajarilga' ishlar uchun to'lovla.ring qolgan 70 foizi, ya'ni 99 310 000(To'oqiz million uch .vqzo'n ming\ so.mni <puclritchf, tomonidan topshirilgan
bajarilgan ishlar dalolatnomasi uu baiariloan ichter nirrmorlo-i +^.^!-:^:r^-:va bajarilgan ishlar qiymatlari to,g,risidagi
nra'lumotnomalar asosida _ bank ish kunida o'tkazibberadi.

2'5' <Buyurtmachi> oxirgi to'lovni <Pudrotclri> tornonidan ish to.liqbajarib topshirilib' qabul qilish i topshirish dalolatnornasi va bajarilgan ishlarqiynratlari to'g'risidagi ma'lumotnomalar asosida 30 bank ish kunidan
kechikrnagan rnuddatda o, tka zib b er adi.

1.1. <Pudrstchi> mazkur shartnoma
<Buyurtmuchi>ning talabiga asosan tasdiqrangan nuqson
smeta xujjatlari va ekspertiza xulosasiga asosan qayd
beradi.

II. SHARTNOMANING BAXOSI VA XISOB KITOB TARTIBI

2'1' Bajarilishi lozim bo'lgan ishlar <Buyurtmctchi> tomonidan
tasdiklangan smetaga va tanlov komissiyasining qarori titun tasdiqlangan ishlarqiymati (barcha soliqlar, yig'imlar va ajratrnalarni o'z ichiga olgan xolda) gaasosanjoriynarx|ardat3300000-so.mnitashkil
etadi.

2'2' Bajariladigan ishlar qiyrnati uzil kesil xisoblanib, faqatgina ishlarxajmi buyurtmachi tonlonidan o'zgartirilganida va fors major xolatlari sababbo'lganida qayta ko'rib chiqilib, tomonlar o'rtasida qo'shlmcha bitim .bilan
rasmiylashtiriladi.

2'3' SHartnoma tomonlar o'rtasida imzolanib, tegishli G.aznachilik
bo'f inmasida ro'yxatga olingandan so'ng l0 bank ish kunid a <Buyurtmachiy
bajariladigan ishlar unrurniy qiymatining :Io rotzini yu ni j ggr"oiil'urn *ittio,to'qqiz vuz to'qson minst so.mni, tegishli UyuA3.taunToffilashtirilgan
rnablag'lar doirasida, oldindan avans tariqaiida <Pidratchi>ningxisob raqamiga
o'tkazib beradi.



2.6. Bajarilgan ishlar uchun to'lovlar
o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi.

<Buyurtmucltiy tornonidan pul

III. TOMONLARNING XUQUQ VA MAJBURIYATLARI

3 .1 . < Pudrutch i>ning maj buriyatlari
SHartnom a rmzolangandan so'ng ish bajariladigan ob,ektni

<Buyurtmucltivdan dalolatnomaga asosan kabur kirib oradi.
Mazkur shartnomada ilova qilinadigan rnoliyalashtirish jadvaliga rnuvofiq

birinchi avans to'lovi arnalga oshirilgandan boshlab 10 ku6 muddat ichida ishlarni
bajarishga kirishadi va ishlarni bajarish kalendar grafigiga asosan J D kun
muddatda ishlarni bajarib topshiradi.

"-'

Barcha ishlarni tasdiqlangan smeta xujjatlariga muvofiq, mazkur
shartnomada nazatda tutilgan xajmda va muddatlarda o'zining kuchlari bilan
bajarish harnda <Buyurtmochbga mazkur shartnoma shartlariga rnuvofiq
topshiradi.

3 .2. < P u dratc hi>ningxuq uqlari
Bajarib berilgan ish uchun oldindan avans xaq to'lanishini va ishni bajarib

topshirgandan so'ng to'la xajmda xisob kitob qilinishini talab qilish;
Bajarib berilgan ishni qabul qilib olish asossiz ravishda rad etilishi natiiasida

etkazrlgan zar arni q op I an i s h i n i tal ab q i I i sh ;
3 .3 . < B uy urtmuchi>ning majburiyatlari
Tasdiqlangan smeta bo'yicha bajarilgan ishlarni qabul qilib olish;
Bajarilgan ishlar uchun o'z vaqtida xaq to,lash;
3.4. < B uy urtm{tchirrning xuquqlari
<Pudratchi>dan arlaldagi davlat standartlari

bilan ta'minlashni talab qilish,
va boshqa me'yoriy xujjatlar

Kamchiliklarni bepul bartaraf etilishi yoki kamchiliklarni boshqa shaxs
tomonidan to' g'rilanishi xaraj atrarini qoplanishini talab qilish;

<Pudratclri>dan shartnomada kursatilgan ishlarini qabul qilish kommissiyasi
ishtirokida loyixa xujjatlari asosida ishni sifatli bajargan xolda qabul qilib olish;

<Pudratchi> tornonidan islrlatiladigan rnateriallar va asbob uskunalarni
shartnoma shartlariga va ish xujj atlariga muvofi kligini nazoratqilish;

IV. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI

4.1. Tomonlardan biri shartnoma majburiyatini bajarmasa yoki zarur
daraiada bajarmasa majburiyatni bajannagan tomon it<kinctri tornonga etkazrlgan
zararni to'laydi;

4.2. <Pudratchi> ob'ektni o,z vaqtida topshirmaganligi uchun
<<Buyurtmachi>>ga xar bir kechiktirilgan kun uchun shartnoma maiburiyatlari



bajarilmagan qismining 0,5 % miqdorida penya to'laydi. To'lanadigan penya
summasi bajarihnagan nrajburiyatlar bahosining 50 % idan oshmasligi kerak.

4.3. Aniqlangan nuqson va kamchiliklar <Pudratchi> tomonidan o'z
vaqtida bartaraf qilinrnasa <<Buyurtmachi>> to'lovlar to'xtatiladi. Lozim darajada
bajarilmagan ishlarnrng20 % i miqdorida <Pudratchi>> jarima to'laydi.

4.4. Bajarilgan islrlar uchun <<Buyurtmachi>> tomonidan o'z vaqtida xaq
to'lanmasa, xar bir kechiktirilgan kun uchun kechiktirilgan to'lov summasining 0,4
%i miqdorida penya to'laydi. To'larradigan penyalarning umumiy summasi
kechiktirilgan to'lovlarning 50 %i rniqdoridan ortrnasligi kerak.

4.5. To'lanadigan penya va jarirnalar shartnoma majburiyatlarini buzgan
tarafni ikkinchi tarafga ana shu majburiyatlami bajarmaslik oqibatida etkazilgan
zararnt qoplash javobgarligidan ozod etmaydi.

V. FORS MAJOR XOLATLAR

5.1 Ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlarni to'liq yoki qisman
bajarilmasligi tabiat xodisalari va boshqa engib bo'lmaydigan kuch xolatlari
natijasida kelib chiqsa va bu xolatlar shartnoma shartlarini bajarilishiga bevosita
ta'sir etsa tomonlarning javobgarlikdan ozod etilishi Qonun xujjatlarida
belgi langan tartibda ko'rib chiqiladi.

VI. SHARTNOMANI O'ZGARTIRISH, BEKOR QILISH VA
NIZOLARNI XAL QILISH TARTIBI

6.I. Mazkur shartnoma belgilangan shaklda tomonlarning o'zaro
kelishuviga muvofiq o'zgartirilislri va bekor qilinishi mumkin.

6.2. Mazkur shartnoma bo'yicha ytzaga kelishi mumkun bo'lgan nrzo va
kelishmovchiliklar o'zaro muxokama yo'llari bilan xal etiladi. Agarda o'zaro
muxokama yo'li bilan xal etish imkoni bo'lmasa Qonun xujjatlarida belgilangan
tartibda Xo'jalik sudi orqali xal etiladi.

VII. KORRUPSIYAGA QARSHI QO'SHIMCHA SHARTLAR

7.1. Taraflar shartnoma tuzishda, shartnomaning amal qilish muddatida va
ushbu muddat tugaganidan so'ttg. shartnoma bilan bog'liq korrupsiyaviy harakatlar
sodir qilmaslikka kelishib oladilar.

7.2. Taraflar shartnomadagi korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda
belgilangan korrupsiyaning oldini olish choralarini tan oladi va ularga rioya etilishi
bo'yicha hamkorlikni ta' minlaydilar.

7 .3. Har bir taraf shartnoma tuzilgan paytda bevosita o'zi yoki uning ijroiya
organlari, mansabdor shaxslari va xodimlari tomonidan shartnoma bilan bog'liq
munosabatlar yuzasidan qonunga xilof ravishda pul, moddiy qiymatliklar
berilmaganligini, shartnoma tuzilishi evaziga norasmiy pul yoki boshqa moddiy
qiyrnatliklar olinishiga yo'l qo'yihnaganligini, taklif etilmaganligini, ularni
berishga va'da qilinmaganligini, shuningdek moddiy yoki har qanday turdaagi



irrrtiyoz. ustunliklar olirrnraganligini (kelajakda bu turdagi harakatlarni arnalga
oshirishi rnunrkinligi haqida taassurot qoldirilnraganligini) kafolatlaydi. Taraflar,
ular tomonidan shaftnoma doirasida jalb qilingan shaxslarning (yordamchi
pudratchi tashkilotlar, agentlar va taraflar nazorali ostidagi boshqa shaxslarning)
yuqoridagi harakatlarni sodir etmasligi yuzasidan oqilona choralar ko'radi.

7.4. Taraflar davlat xizmatchilari, siyosiy partiyalar, shuningdek o'zlarinirrg
ijroiya organlari, mansabdor shaxslari va xodimlari tomonidan har qanday vaqt va
shaklda quyidagi lrarakatlarni bevosita yoki bilvosita (shu jumladan, uchinchi
shaxslar orqali)sodir etilishiga yo'l qo'ymaydi: a) nazorat qiluvchi organlardan
litsenziya va ruxsatnomalar olish,soliq solish, bojxona rasmiylashtiruvini amalga
oshirish, sudda ish ko'rilishi, qonunchiUk jarayorri va boshqa sohalarda qonunga
xilof ravishda tijorat yoki boshqa tusdagi ustunlikka ega bo'lish yoki saqlab qolish
rnaqsadida yuqoridagi shaxslar foydasiga yoki ular tornonidan rnoddiy yoki
nomoddiy naf olishning taklif etilishi, va'da qilinishi, berilishiga; b) qonunga xilof
ravishda olingan darornadlarning legallaslrtirilislriga, shuningdek, agar rnulk jinoiy
faoliyatdan olingan daromad ekanligi taraflarga ma'lum bo'lsa, uni o'tkazish,
mulkka aylantirish, yoxud alnraslrtirish yo'li bilan uning kelib chiqishiga qonuniy
tus berish, bunday pul mablag'lari yoki boshqa mol-nrulkning asl xususiyatini,
manbaini, turgan joyini tasarruf etish, ko'chirish usulini, pul mablag'lariga yoki
boshqa mol-mulkka bo'lgan haqiqiy egalik huquqlarini yoki uning kimga
qarashliligini yashirishga; v) korrupsiyaga oid huquqbuzarlik sodir qilish uchun
ta'nragirlik qilish, undash, tazyiq o'tkazish yoki tahdid qilish. Ushbu holat
bo'yicha bir taraf ikkinchi tarafni hamda vakolatli davlat organlarini darhol
xabardor qilishi shart. 7.5. Taraflar tovarlar, ishlar va xizmatlarni realizatsiya qilish
va o'tkazishda bitimlar tuzish bo'yicha muzokaralar olib borishda, litsenziya,
ruxsatnomalar va boshqa ruxsat etish xususiyatiga ega bo'lgan hujjatlarni olishda
yoki ularning manfaatlarini ko'zlab boshqa harakatlarni amalga oshiruvchi
taraflarning nazoratt ostida bo'lgan va nlar nonridan harakat qiladigan shaxslarga
(shu jumladan, yordanrchi pudratchilar. agentlar, savdo vakillari, distribyutorlar,
huquqshunoslar, hisobchilar, ular nomidan harakat qiluvchi boshqa vakillarlarga)
nisbatan quyidaagi harakatlarni arnalga oshirishlari shart: - korrupsiyaviy
harakatlarga yo'l qo'yib bo'lmasligi va korrupsiyaviy harakatlarga nisbatan
murosasiz munosabatda bo'lishi shartligi haqida ko'rsatmalar va tushuntirishlar
berish; - ulardan korrupsiyaviy harakatlarni amalga oshirish uchun vositachi
sifatida foydalanmaslik; - ularni f-aqat taraflarning oddiy kundalik fboliyati
jarayonidagi ishlab chiqarish zarurati doirasidan kelib chiqib ishga jalb qilish; -
ularga qonunchilik doirasida amalga oshirgan xizmatlari uchun belgilangan haq
rniqdoridan asossiz ravishda ortiqcha to'lovlarni anralga oshimrasIik.

7.6. Taraflar ularning nazorati ostida bo'lgan va ular nomidan harakat
qiladigan shaxslar tomonidan korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda
belgilangan majburiyatlar buzilganligi holatlari haqida xabar berilganligi uchun
ul arga tazy iq o' tk azi I m asl i gi n i kafo I atl aydi I ar.

7.7. Agar bir tarafga boshqa tarafning korrupsiyaga qarshi qo'shimcha
shartlarning 7.4- va 7.5-bandlarida belgilangan majburiyatlarni buzilishiga yo'l
qo'yilganligi ma'lum bo'lib qolsa, ikkinchi tarafni bu haqda zudlik bilan xabardor



qilishi va ushbu tarafdarr oqilona muddat ichida tegishli choralar ko'rilishin'i va
arnalga oshirilgan ishlar yuzasidan unga xabardor qilishini talab qilishi shart.
Tarafning talabi bo'yicha ikkinchi taraf tomonidan qoidabuzarliklarni bartaraf
qilish bo'yicha oqilona rnuddat ichida tegishli choralar ko'rilmagan yoki ko'rib
chiqish natijalari haqida xabardor qilmagan taqdirda, ushbu taraf zararni to'liq
qoplab berislrni talab qilishga haqli.

VIII. SHARTNOMANING AMAL QTLTSH MUDDATLARI

8.1 SHartnorna yuridik ekspertizadan o'tkazilgandan so'ng, tomonlar
o'rtasida irnzolanib, xududiy G'aznashilik bo'linmalarida ro'yxatga olingan
kundan kuchga kiradi va 31 dekabr 2022 yilgacha amal qiladi.

8.2. SHartnoma 2 nusxada tuzilib, ikkala nusxasi ham xuquqiy jixatdan teng
kuchli hisoblanadi.

UII. TOMONLARNING REKVIZITLARI

(PUDRATCHI)
(ASLIDDIN FAYZ BIZNES)) MCHJ

Manzi | : Oqqurg'on tunrani
Iag'albayli MFY Porloq 8 uy
Shlv 202080000002798 8000 I
TNN: 302781 863 MFO:00773
Xalq banki Do'stobod filiali

.Sherbel<ov

(BUYURTMACHI)
Quyi CHirchiq TTB

Manzil: Qulri CHirchiq tumani
Do'stobod

sh/v: 1 0002286027233707 3 1 0 1 05400 1

TNN.2004 57913 OKONX:91 5 I 1

Quyi CHirchiq G'aznachilik
bo'linmasi Markaziy Bank Tosh. sh Bosh

boshqarmasi XKKM
Gx/r: 23402000300 I 0000 I 0 1 0
Mfo: 000 I 4 INN: 201 122919

Raxbar: E.R.Eshmuratov

6FilA

,'{f tFft:rti
.blt.*{t',lf

Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.
Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun eR

Code ni skanerlans.

Imzolovclri F.l.SH.
ABDUAZIZ ESHMURATOV
RAXMATOVICH

Imzolangan sana 11.11.2022 l6:30

Hujjat kodi 117324068460

Hulosa kodi DIs888707041
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::i
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<ynouHot7 KoMtlcct4t/ noAn t4caH nocpeAcrBoM 3Un



17 4258nor lo3achAaH ulaKnfl aHraH Aacrna6Kl4
6aExuorvraHuHr MyXoKaMacu Harux.acu 6!frnua pacnnu,rfinaur!,lp!,ltlraH 3tleKTpoH

6aiixxouacn

Vs6er4croH Pecny6n vKacv Ba:Npnap Ma4rauac vHVHr 2022 hnn 20 r,taingafli 276-counu

Kapopnra acocaH 4acrna6rr 3neKrpon 6atinHoMa y pacMnhnawtnpvnral KyHAaH 6or-una6

AaBnaT xapnAnapvHtAHf 3neKTpoH Tt 3tAMtAAa MyxoKaMa \tAnnw y.{yH tAKKtA tAUl KyHnra

xofinautrvpvnAtA.

lArrn nu KyHl/ nr,v1a ilLurt4poKLtvnap roMoHt4AaH TaHrauJ (ren4ep) lrrasmttt
HaTUXanapn 6ii'tnua sbTmpo3nap TyuJMaraHnilru tirpucnAa xapnA KoMTlccl/1flcil ab3onapil

rernuflil Kapop 4a6yn t\tAnNA. -:*ffi*1.'i-f' k-jMy4orava ryraraH caHa: !,["" 11.11.2022 09:02

KovnccuRpaVcV.,@RAXMAToVSHUXRATABDUVALIYEVICH



YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN

TIUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO O G' RISIDA HUQUQIY

XULOSA

D15888707041

1. Loyihaning turi : Shartnoma

2.. Loliihaning nomi: Pudrat shartnomasi

: QUYICHIRCHIQ

TUMANI-ttggtyOT BIRLASHMASI tomonidan I 1.11 .2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish

maqsadga muvofiq.

Quyichirchiq tuman
yuridik markazi

bosh yuristkonsulti:

T.S.CHEGABOYEV

11.11 .2022



k*
,ir. i

t:.

I

89b?9ge ggorfo? 
L Id616$5e$f] I fs6i s rf]?d6s ?eI I 8yFFF:))))3pF55F)!FF y yr," o,*o*i,il;;;;;;;;il;

W

3SX$ I

.q*l

W 8l I Iiltx{}l 
-0J fi}d I t{l t ano

r it,{0"1 tn rntix!ol-

Ifi$r*$,{ s t}i }sf }t: }r fi fi
lds {$1I[ 1J-:

tnlwNt*tsslsr Nrrl*r_s
Isft*tsr dg si.

r-sy s\ri{ta
r{} I,{S.} *g}tytsv}

st.,sM$"$

{ funx

"A*

Jrs* ]*s,ti{$
Nor.sry3*u,o " '+'

i;i
i8
*rs
i;
{i.

s*-:
:r
{{*
i*{{
F.

ir)

nX

s
is
6$

i{l
J
h

:f

{
,P

rsvxi'rsnds:tu


